
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Neufchâteau - Sainte-Marie - Libramont863

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Libramont

Zone 4837 Zone 4801Z.4837Z.4759
LIB

RAM
ONT G

ara
ge

LIB
RAM

ONT Pre
sse

ux

RENAUM
ONT Ferm

e

SAIN
TE-M

ARIE Ju
pille

 (L
ib

ra
m

ont)

SAIN
TE-M

ARIE Eglis
e (L

ib
ra

m
ont)

LIB
RAM

ONT Ets 
Goedert

BOUGNIM
ONT C

entre

RENAUM
ONT Ferm

e

RENAUM
ONT C

entre

OURT C
entre

LIB
RAM

ONT Rue de Pre
sse

ux 57a

LIB
RAM

ONT I.
S.J.

 B
onance

LIB
RAM

ONT I.C
.A

.

LIB
RAM

ONT A
venue H

erb
ofin

LIB
RAM

ONT G
are

 - Q
uai 4

LIB
RAM

ONT Sodelux

LIB
RAM

ONT E.P
.C

.F.

LIB
RAM

ONT Rue du Villa
ge

LIB
RAM

ONT Rue des A
llié

s
LIB

RAM
ONT Rue de la

 Fonta
ine

LIB
RAM

ONT Rue du Villa
ge

LIB
RAM

ONT M
aiso

n C
om

m
unale

SAIN
TE-M

ARIE
 Fonta

in
e (L

ib
ra

m
ont)

LIB
RAM

ONT G
ra

nd Rue

Zone 4661 Zone 4839 Z.4759Zone 4840 Zone 4837

M
OLIN

FAIN
G G

ra
nd Route

LAHERIE
 C

haussée d
e B

asto
gne

LONGLIE
R Route

 d
e B

asto
gne

M
OLIN

FAIN
G G

ra
nd Route

NEUFCHATEAU Polic
e

NEUFCHATEAU H
ôte

l d
e V

ill
e

LO
NGLIER C

lin
iq

ue

NEUFCHATEAU C
alvaire

NEUFCHATEAU A
venue de la

 G
are

NEUFCHATEAU C
hem

in du G
ra

nd Vivier

LONGLIE
R G

are

M
OLIN

FAIN
G Route

 de Resp
elt

RESPELT
 C

hem
in du Rondu

RESPELT
 C

entre

RESPELT
 Route

 de Tro
nquoy

W
ID

EUM
ONT C

entre

TRONQUOY Ecole

TRONQUOY Eglis
e

TRONQUOY Route
 de Sainte

-M
arie

W
ID

EUM
ONT Route

 de Sainte
-M

arie

SAIN
TE-M

ARIE
 C

entre
 (L

ib
ra

m
ont)

SAIN
TE-M

ARIE C
abine Electri

que (L
ib

ra
m

ont)

BERNIM
ONT G

are
 (L

ib
ra

m
ont)

BERNIM
ONT C

entre
 (L

ib
ra

m
ont)

BERNIM
ONT C

ro
ix (L

ib
ra

m
ont)

NEUFCHATEAU Park
in

g 

St-R
och - Q

uai 1



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Neufchâteau - Sainte-Marie - Libramont863

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Neufchâteau

Z.4759Zone 4801 Z.4837 Zone 4837

LIB
RAM

ONT Rue des A
llié

s

LIB
RAM

ONT Sodelux

LIB
RAM

ONT Rue de la
 Scierie

LIB
RAM

ONT Rue de Pre
sse

ux 16

LIB
RAM

ONT I.C
.A

.

LIB
RAM

ONT A
venue H

erb
ofin

LIB
RAM

ONT I.
S.J.

 B
onance

LIB
RAM

ONT Rue de la
 Scierie

LIB
RAM

ONT Sodelux

LIB
RAM

ONT Rue des A
llié

s

LIB
RAM

ONT Rue de Pre
sse

ux 16

LIB
RAM

ONT Rue de Pre
sse

ux 57a

LIB
RAM

ONT G
ara

ge

LIB
RAM

ONT Pre
sse

ux

LIB
RAM

ONT Ets 
Goedert

BOUGNIM
ONT C

entre

OURT C
entre

RENAUM
ONT C

entre

RENAUM
ONT Ferm

e

SAIN
TE-M

ARIE
 Fonta

in
e (L

ib
ra

m
ont)

RENAUM
ONT Ferm

e

SAIN
TE-M

ARIE Ju
pille

 (L
ib

ra
m

ont)

SAIN
TE-M

ARIE Eglis
e (L

ib
ra

m
ont)

SAIN
TE-M

ARIE
 C

entre
 (L

ib
ra

m
ont)

SAIN
TE-M

ARIE C
abine Electri

que (L
ib

ra
m

ont)

BERNIM
ONT C

ro
ix (L

ib
ra

m
ont)

BERNIM
ONT C

entre
 (L

ib
ra

m
ont)

Lib
ra

m
ont E

.P.C
.F.

LIB
RAM

ONT Sodelux

LIB
RAM

ONT M
aison C

om
m

unale

LIB
RAM

ONT Rue du Villa
ge

LIB
RAM

ONT Rue des A
llié

s

LIB
RAM

ONT G
are

 - Q
uai 4

Zone 4839 Zone 4741 Zone 4661Z.4840Z.4840Z.4837
Z.4759

TRONQUOY Eglis
e

BOM
BOIS C

hem
in d’E

bly

EBLY
 Rue Saint-M

arti
n 10

5

EBLY
 Rue Saint-M

arti
n 99

EBLY
 C

entre

BOM
BOIS

 C
arre

fo
ur

RESPELT
 C

entre

RESPELT
 Route

 de Tro
nquoy

TRONQUOY Ecole

M
ASSUL C

entre

RESPELT
 C

hem
in du Rondu

M
OLIN

FAIN
G Route

 de Resp
elt

M
OLIN

FAIN
G G

ra
nd Route

M
ASSUL Rue Saint-M

onon

BOM
BOIS C

arre
fo

ur

EBLY
 Rue aux Rose

s

M
ASSUL C

entre

M
ASSUL Rue Saint-M

onon

NEUFCHATEAU Park
in

g St-R
och - Q

uai 1

LONGLIE
R Route

 d
e B

asto
gne

LAHERIE
 C

haussée d
e B

asto
gne

M
OLIN

FAIN
G G

ra
nd Route

NEUFCHATEAU A
th

énée

LO
NGLIER C

lin
iq

ue

LONGLIE
R G

are

NEUFCHATEAU C
hem

in du G
ra

nd Vivier

NEUFCHATEAU A
venue de la

 G
are

NEUFCHATEAU H
ôte

l d
e V

ill
e

BERNIM
ONT G

are
 (L

ib
ra

m
ont)

TRONQUOY Route
 de Sainte

-M
arie

W
ID

EUM
ONT C

entre

W
ID

EUM
ONT Rte

 de Sainte
-M

arie



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Neufchâteau - Sainte-Marie - Libramont863

Vers Libramont
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV

Neufchâteau Parking Saint-Roch 7:30

Neufchâteau Hôtel de Ville 7:33

Longlier Gare 7:35

Longlier Route de Bastogne 7:38

Lahérie Chaussée de Bastogne 7:39

Molinfaing Grand Route 7:41

Respelt Centre 7:44

Tronquoy Eglise 7:47

Wideumont Centre 7:02 *

Bernimont Centre 7:07 7:51

Sainte-Marie-Chevigny Centre 7:10 *

Sainte-Marie-Chevigny Fontaine * 7:54

Bougnimont Centre * 8:02

Renaumont Centre * 8:06

Ourt Centre 7:15 8:10

Libramont I.S.J. Bonance * 8:15

Libramont I.C.A. 7:19 8:17

Libramont Gare 7:20 8:19

Libramont E.P.C.F. 8:24

Libramont Grand Rue 8:27

Numéro de voyage 200 202



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Neufchâteau - Sainte-Marie - Libramont863

Vers Neufchâteau
Jours de circulation **Me** LM*JV **Me** LM*JV

Mentions particulières a

Libramont E.P.C.F. 12:07 12:07

Libramont Maison Communale 12:08 12:08

Libramont Gare 12:10 12:10 13:05 16:38

Libramont I.C.A. 12:13 12:13 * 16:41

Libramont I.S.J. Bonance 12:15 12:15 * 16:43

Ourt Centre 12:20 12:20 13:10 16:48

Renaumont Centre 12:24 12:24 * 16:52

Bougnimont Centre 12:28 12:28 * 16:56

Sainte-Marie-Chevigny Centre * * 13:15 *

Sainte-Marie-Chevigny Fontaine 12:36 12:36 13:16 17:04

Bernimont Centre 12:39 12:39 13:18 17:07

Wideumont Centre * * 13:23 *

Tronquoy Eglise 12:43 12:43 17:11

Respelt Centre 12:46 12:46 17:14

Molinfaing Grand Route 12:49 12:49 17:17

Ebly Centre 12:58 12:58 17:26

Bombois Carrefour 13:02 13:02 17:30

Massul Centre 13:05 13:05 17:33

Molinfaing Grand Route 13:06 13:06 17:34

Lahérie Chaussée de Bastogne 13:08 13:08 17:36

Longlier Route de Bastogne 13:09 13:09 17:37

Longlier Gare 13:12 13:12 17:40

Neufchâteau Parking Saint-Roch 13:15 13:15 17:43

Neufchâteau Hôtel de Ville 13:18 13:18 17:46

Numéro de voyage 203 9203 205 207

Mentions particulières

(a) �Circule uniquement en période  
d’examens scolaires.


